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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Resultat

1 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. 90
2 Baumgartner Georg 27 Kar. 88
3 Beck Ernst 29 Kar. 87
4 Etter Werner 37 Stgw.90 85
5 Reich Eveline 61 Stgw.90 85
6 Budmiger Peter 52 St.Gew. 84
7 Mesmer Karl 33 Stgw.90 83
8 Vogel Marie-Theres 50 Stgw.90 83
9 Bürgin Männi 66 Stgw.90 83

10 Leibacher Renè 52 Stgw.90 80
11 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 78
12 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 75
13 Reich Markus 63 Stgw.90 73
14 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 71
15 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 70
16 Meier Harry 34 Stgw.57 68

1. Sonderschiessen
vom 29. März 2003 im Stand "AU"

Anzahl Schützen 16

10 Sch. / B10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. Kranz 95
2 Salamoni Heidi 53 St.Gew. KK 93
3 Etter Werner 37 Stgw.90 KK 91
4 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 KK 87
5 Budmiger Peter 52 St.Gew. 87
6 Reich Eveline 61 Stgw.90 KK 86
7 Bürgin Männi 66 Stgw.90 KK 86
8 Reich Markus 63 Stgw.90 KK 84
9 Mesmer Karl 33 Stgw.90 80

10 Kümin Lothar 41 St.Gew. 74
11 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 73

Sektionsmeisterschaft
vom 25. April 2003

Anzahl Schützen 11
7 Auszeichnungen

10 Sch. / A10

Erstellt P.Budmiger 07.02.2004 6



Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. Ja 77
2 Baumgartner Georg 27 Kar. Ja 72
3 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 71
4 Reinhard Werner 33 Stgw.90 Ja 69
5 Scheidmann Paul 25 Kar. Ja 68
6 Etter Werner 37 Stgw.90 Ja 68
7 Budmiger Peter 52 St.Gew. 66
8 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. 63
9 Roos Adolf 36 Stgw.57 63

10 Reich Markus 63 Stgw.90 62
11 Bürgin Männi 66 Stgw.90 62
12 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 61
13 Fässler Renè 84 Stgw.90 61
14 Beck Ernst 29 Kar. 60
15 Meier Harry 34 Stgw.57 60
16 Kümin Lothar 41 St.Gew. 60
17 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 60
18 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 60
19 Mesmer Karl 33 Stgw.90 57
20 Oberhausser Sandra 84 Stgw.90 55
21 Baumann Stefan 85 Stgw.90 53
22 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 52
23 Baumann Marco 83 St.Gew. 52
24 Arnold Sven 85 Stgw.90 49

125 Jahr Jubiläumsschiessen
vom 26. 04. 2003 in Lausen

Anzahl Schützen 24
5 Auszeichnungen

8 Sch. / A 10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Salamoni Heidi 53 St.Gew. X 77
2 Spichty Clive 49 St.Gew. X 73
3 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 X 66
4 Fässler Renè 84 Stgw.90 X 66
5 Etter Werner 37 Stgw.90 65
6 Budmiger Peter 52 St.Gew. 65
7 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 63
8 Reich Markus 63 Stgw.90 61
9 Mesmer Karl 33 Stgw.90 60

10 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 59
11 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 56

38. Pilatusschiessen Horw
vom 10. Mai 2003 in Krienz

Anzahl Schützen 11
4 Auszeichnungen

10. Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Spichty Clive 49 Kar. KA 72
2 Reinhard Werner 33 Stgw.90 KA 67
3 Tschopp Hans 41 Stgw.90 KA 66
4 Reich Eveline 61 Stgw.90 KA 65
5 Sigg Christian 76 Stgw.90 KA 65
6 Baumgartner Georg 27 Kar. KA 64
7 Etter Werner 37 Stgw.90 KA 63
8 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 KA 63
9 Jemmi Andrè 61 Stgw.57 KA 63

10 Nussbaumer Rolf 62 Stgw.57 KA 62
11 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. KA 61
12 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 KA 61
13 Mesmer Karl 33 Stgw.90 KA 60
14 Reich Markus 63 Stgw.90 KA 60
15 Baumann Marco 83 Stgw.90 KA 60
16 Küng Hans 36 Stgw.57 KA 59
17 Hofer Bernhard 52 Stgw.57 KA 59
18 Bürgin Männi 66 Stgw.90 KA 59
19 Fässler Renè 84 Stgw.90 KA 59
20 Baumann Stefan 85 Stgw.90 KA 59
21 Beck Ernst 29 Kar. KA 58
22 Heiniger Roger 79 Stgw.90 KA 58
23 Fröhlich Björn 83 Stgw.90 KA 58
24 Roos Adolf 36 Stgw.57 KA 57
25 Howald Rolf 52 Stgw.90 KA 57
26 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 KA 57
27 Oberlin Michael 71 Stgw.57 KA 57
28 Scheidmann Paul 25 Kar. KA 56

Sektionsdurchschnitt 62.350

Feldschiessen 2003
vom 23. - 25. Mai in der Lachmatt

Anzahl Schützen 39
33 Auszeichnungen

18 Sch. / B4
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Militärschiessverein 
Münchenstein

29 Coladomenico Gordan 78 Stgw.90 AK 56
30 Arnold Sven 85 Stgw.90 KA 56
31 Kümin Lothar 41 Stgw.90 KA 55
32 Meier Harry 34 Stgw.57 AK 54
33 Bürgin Hermann 44 Kar. 54
34 Dessecker Donatus 50 Stgw.57 53
35 Oberhausser Sandra 84 Stgw.90 AK 53
36 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 51
37 Budmiger Peter 52 Stgw.57 49
38 Jäggi Anton 45 Stgw.57 40
39 Krieg Kaspar 36 Kar. 38
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Resultat

1 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 95
2 Spichty Clive 49 St.Gew. 93
3 Mesmer Karl 33 Stgw.90 89
4 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. 89
5 Baumann Marco 83 St.Gew. 88
6 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 87
7 Reich Markus 63 Stgw.90 87
8 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 85
9 Scheidmann Paul 25 Kar. 84

10 Baumgartner Georg 27 Kar. 84
11 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 84
12 Reich Eveline 61 Stgw.90 84
13 Bürgin Männi 66 Stgw.90 84
14 Budmiger Peter 52 St.Gew. 83
15 Reinhard Werner 33 Stgw.90 82
16 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 81
17 Beck Ernst 29 Kar. 78
18 Roos Adolf 36 Stgw.57 76
19 Etter Werner 37 Stgw.90 76
20 Kämpfen Jean-Claude 55 Stgw.57 74
21 Bürgin Hermann 44 Kar. 71
22 Meier Harry 34 Stgw.57 70
23 Kämpfen Nadia 50 Stgw.57 70

24. Kantonalschützenfest beider Basel
vom Juni 2003

Anzahl Schützen 23

Sektionsresultat 89.416

10 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Reich Eveline 61 Stgw.90 Ja 92
2 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 90 NG
3 Baumgartner Georg 27 Kar. Ja 89
4 Spichty Clive 49 St.Gew. 88 NG
5 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 Ja 88
6 Beck Ernst 29 Kar. Ja 84
7 Reinhard Werner 33 Stgw.90 Ja 84
8 Budmiger Peter 52 St.Gew. 82
9 Meier Harry 34 Stgw.57 Ja 81

10 Scheidmann Paul 25 Kar. 80
11 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 79
12 Fässler Renè 84 Stgw.90 79
13 Reich Markus 63 Stgw.90 76
14 Roos Adolf 36 Stgw.57 75
15 Oberhausser Sandra 84 Stgw.90 75
16 Mesmer Karl 33 Stgw.90 73
17 Etter Werner 37 Stgw.90 70
18 Baumann Marco 83 St.Gew. 70
19 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 63
20 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. 44

13. Rang von 22 Sektionen erhielten Fr. 25.-

Standartenweihschiessen
vom 07. Juni 2003 in Reigoldswil

Anzahl Schützen 18/2
6 Auszeichnungen

10 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 Kranz 74
2 Spichty Clive 49 St.Gew. KK 74
3 Salamoni Heidi 53 St.Gew. KK 73
4 Bürgin Männi 66 Stgw.90 62
5 Etter Werner 37 Stgw.90 52

Erzgraberschiessen 2003
in Erschwil

Anzahl Schützen 5
3 Auszeichnungen

8 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Salamoni Heidi 53 St.Gew. KK 76
2 Fivian Daniel 71 St.Gew. KK 76
3 Spichty Clive 49 St.Gew. KK 74
4 Eckerlin Rolf 46 Stgw.90 KK 72
5 Etter Werner 37 Stgw.90 KK 71
6 Zaug Daniel 64 St.Gew. 71
7 Vögtli Bruno 40 Stgw.90 KK 66
8 Reich Markus 63 Stgw.90 60

Barbaraschiessen 2003

Anzahl Schützen 8
6 Auszeichnungen

8 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. 75
2 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 74
3 Etter Werner 37 Stgw.90 65
4 Vogel Marie-Theres 50 Stgw.90 65

Tir gr B Crémines-Corcelles
22. Jun 03

Anzahl Schützen 4

8 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. 78
2 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 77
3 Vogel Marie-Theres 50 Stgw.90 70
4 Etter Werner 37 Stgw.90 67

Tir de Roches
vom 21. Juni in Palmarès

Anzahl Schützen 4

8 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Resultat

1 Reich Eveline 61 Stgw.90 217
2 Baumgartner Georg 27 Kar. 213
3 Bürgin Männi 66 Stgw.90 212
4 Spichty Clive 49 St.Gew. 209
5 Reich Markus 63 Stgw.90 208
6 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 204
7 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. 203
8 Etter Werner 37 Stgw.90 202
9 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 199

10 Baumann Stefan 85 Stgw.90 195
11 Marti Hans 23 Stgw.90 193
12 Meier Harry 34 Stgw.57 192
13 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 192
14 Arnold Sven 85 Stgw.90 189
15 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 185
16 Budmiger Peter 52 St.Gew. 184
17 Kümin Lothar 41 Stgw.57 183
18 Mesmer Karl 33 Stgw.90 177
19 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 135

Hübelirutscher Wanderpreis
vom 16. Aug. 2003 in Münchenstein

Anzahl Schützen 19
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. Ja 95
2 Budmiger Peter 52 St.Gew. Ja 90
3 Salamoni Heidi 53 St.Gew. Ja 90
4 Scheidmann Paul 25 Kar. Ja 89
5 Baumgartner Georg 27 Kar. Ja 89
6 Reinhard Werner 33 Stgw.90 Ja 87
7 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 Ja 87
8 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 Ja 87
9 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 Ja 87

10 Fässler Renè 84 Stgw.90 Ja 86
11 Baumann Stefan 85 Stgw.90 Ja 85
12 Beck Ernst 29 Kar. Ja 84
13 Meier Harry 34 Stgw.57 Ja 83
14 Etter Werner 37 Stgw.90 Ja 82
15 Fröhlich Björn 83 Stgw.90 Ja 82
16 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 Ja 81
17 Reich Eveline 61 Stgw.90 81
18 Bürgin Männi 66 Stgw.90 81
19 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 80
20 Mesmer Karl 33 Stgw.90 79
21 Oberhausser Sandra 84 Stgw.90 79
22 Reich Markus 63 Stgw.90 77
23 Roos Adolf 36 Stgw.57 74
24 Arnold Sven 85 Stgw.90 72
25 Baumann Marco 83 St.Gew. 71

7. Rang von 17 Sektionsdurchschnitt 89.703

Bezirkswettschiessen 2003
vom 23. Aug. 2003 in der Lachmatt

Anzahl Schützen 25
16 Auszeichnungen

10 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Etter Werner 37 Stgw.90 AK 79
2 Spichty Clive 49 St.Gew. AK 78
3 Reinhard Werner 33 Stgw.90 AK 77
4 Reich Eveline 61 Stgw.90 AK 77
5 Scheidmann Paul 25 Kar. AK 76
6 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 AK 76
7 Reich Markus 63 Stgw.90 AK 76
8 Baumgartner Georg 27 Kar. AK 75
9 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 AK 75

10 Fässler Renè 84 Stgw.90 AK 75
11 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 AK 74
12 Beck Ernst 29 Kar. AK 73
13 Nussbaumer Rolf 62 Stgw.57 AK 73
14 Bürgin Männi 66 Stgw.90 AK 73
15 Häner Markus 60 Stgw.90 AK 72
16 Fröhlich Björn 83 Stgw.90 AK 72
17 Baumann Stefan 85 Stgw.90 AK 72
18 Mesmer Karl 33 Stgw.90 AK 71
19 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 AK 71
20 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. AK 70
21 Baumann Marco 83 Stgw.90 AK 69
22 Kümin Lothar 41 Stgw.57 AK 68
23 Budmiger Peter 52 Stgw.57 AK 67
24 Meier Harry 34 Stgw.57 AK 66
25 Roos Adolf 36 Stgw.57 AK 66
26 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 65
27 Kämpfen Jean-Claude 55 Stgw.57 64
28 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 62
29 Jemmi Andrè 61 Stgw.57 62
30 Oberhausser Sandra 84 Stgw.90 61
31 Krieg Kaspar 36 Kar. 57

 Obligatorisch 2003

Anzahl Schützen 31 (410 ( 12 Wid.))
25 (182) Auszeichnungen 
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. Kranz 74
2 Scheidmann Paul 25 Kar. KK 73
3 Salamoni Heidi 53 St.Gew. Kranz 73
4 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 KK 72
5 Reich Eveline 61 Stgw.90 KK 72
6 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. KK 71
7 Baumgartner Georg 27 Kar. KK 70
8 Reinhard Werner 33 Stgw.90 KK 70
9 Beck Ernst 29 Kar. KK 67

10 Bürgin Männi 66 Stgw.90 KK 67
11 Etter Werner 37 Stgw.90 KK 66
12 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 66
13 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 66
14 Meier Harry 34 Stgw.57 KK 65
15 Reich Markus 63 Stgw.90 65
16 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 64
17 Budmiger Peter 52 St.Gew. 64
18 Mesmer Karl 33 Stgw.90 61
19 Roos Adolf 36 Stgw.57 51
20 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 42

Kantonalstich 2003

Anzahl Schützen 20
12 Auszeichnungen

8 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. KK 94
2 Bürgin Männi 66 Stgw.90 KK 94
3 Scheidmann Paul 25 Kar. KK 90
4 Baumgartner Georg 27 Kar. KK 89
5 Budmiger Peter 52 St.Gew. 89
6 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 89
7 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 KK 87
8 Reich Markus 63 Stgw.90 KK 87
9 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 Kranz 83

10 Krieg Kaspar 36 Kar. 82
11 Beck Ernst 29 Kar. 81
12 Reinhard Werner 33 Stgw.90 81
13 Meier Harry 34 Stgw.57 KK 81
14 Kümin Lothar 41 Stgw.57 Kranz 81
15 Reich Eveline 61 Stgw.90 81
16 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. 78
17 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 77
18 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 77
19 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 76
20 Roos Adolf 36 Stgw.57 74
21 Etter Werner 37 Stgw.90 74
22 Mesmer Karl 33 Stgw.90 71

Einzellwettschiessen 2003

Anzahl Schützen 22
9 Auszeichnungen

10 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

31. Meltingerbergschiessen
06. Sep 03

einige Schützen haben diesen Anlass besucht

Rang 6 von 19 haben Kranzkarten im Wert von Fr. 40.- erhalten
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. Ja 96
2 Salamoni Heidi 53 St.Gew. Ja 95
3 Fivian Daniel 71 St.Gew. Ja 94
4 Etter Werner 37 Stgw.90 Ja 89
5 Zaug Daniel 64 St.Gew. 87
6 Reinhard Werner 33 Stgw.90 Ja 86
7 Beck Ernst 29 Kar. Ja 84
8 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 Ja 84
9 Scheidmann Paul 25 Kar. Ja 83

10 Reich Markus 63 Stgw.90 83
11 Bürgin Männi 66 Stgw.90 83*
12 Fässler Renè 84 Stgw.90 Ja 83
13 Reich Eveline 61 Stgw.90 80
14 Baumgartner Georg 27 Kar. 75
15 Meier Harry 34 Stgw.57 57

10. Rang von 35 Sektionen erhielten Fr. 30.- 

25. Büchel-Schiessen 2003
vom 14. Sept. 03 in Zunzgen

Anzahl Schützen 15
9 Auszeichnungen

10 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Resultat

1 Mesmer Karl 33 Stgw.90 99
2 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 94
3 Beck Ernst 29 Kar. 91
4 Maag Paul 25 Kar. 89
5 Meier Harry 34 Stgw.57 87
6 Scheidmann Paul 25 Kar. 86
7 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. 86
8 Andres Werner 41 Stgw.90 86
9 Roos Adolf 36 Stgw.57 82

10 Etter Werner 37 Stgw.90 69
11 Baumgartner Georg 27 Kar. 52
12 Kämpfen Jean-Claude 55 Stgw.57 41
13 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 35
14 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 34
15 Budmiger Peter 52 St.Gew. 31
16 Spichty Clive 49 St.Gew. 29
17 Reich Eveline 61 Stgw.90 18
18 Huber Werner 35 Stgw.90 6
19 Reinhard Werner 33 Stgw.90 0
20 Kronenberg Siegfried 43 Stgw.90 0
21 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 0
22 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 0
23 Wagner Traute 53 Stgw.90 0
24 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 0
25 Reich Markus 63 Stgw.90 0
26 Bürgin Männi 66 Stgw.90 0

Glückstich Endschiessen 2003
vom 20. Sept. in Münchenstein

Anzahl Schützen 26

1 Sch. Spez. Scheibe
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Resultat

1 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. 381
2 Spichty Clive 49 St.Gew. 363
3 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 342
4 Andres Werner 332
5 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 331
6 Baumgartner Georg 27 Kar. 329
7 Meier Harry 34 Stgw.57 325
8 Kämpfen Jean-Claude 55 Stgw.57 322
9 Scheidmann Paul 25 Kar. 315

10 Reich Markus 63 Stgw.90 314
11 Bürgin Männi 66 Stgw.90 312
12 Etter Werner 37 Stgw.90 306
13 Kronenberg Siegfried 43 Stgw.90 306
14 Budmiger Peter 52 St.Gew. 301
15 Beck Ernst 29 Kar. 295
16 Reinhard Werner 33 Stgw.90 291
17 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 286
18 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 273
19 Roos Adolf 36 Stgw.57 269
20 Mesmer Karl 33 Stgw.90 263
21 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 261

Auszahlungsstich  Endschiessen 2003
vom 20. September in Münchenstein

Anzahl Schützen 21

4 Sch. / A100
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. 77
2 Mesmer Karl 33 Stgw.90 76
3 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 73
4 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 71
5 Baumgartner Georg 27 Kar. 70
6 Reich Eveline 61 Stgw.90 70
7 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 69
8 Scheidmann Paul 25 Kar. 68
9 Etter Werner 37 Stgw.90 68

10 Bürgin Männi 66 Stgw.90 68
11 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 67
12 Beck Ernst 29 Kar. 66
13 Reich Markus 63 Stgw.90 65
14 Reinhard Werner 33 Stgw.90 64
15 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 64
16 Budmiger Peter 52 St.Gew. 64
17 Meier Harry 34 Stgw.57 63
18 Andres Werner 61
19 Kronenberg Siegfried 43 Stgw.90 60
20 Roos Adolf 36 Stgw.57 59
21 Kämpfen Jean-Claude 55 Stgw.57 56
22 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 55
23 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. 48

Endstich 2003
vom 20. September 2003 in Münchenstein

Anzahl Schützen 23

10 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. KK 95
2 Salamoni Heidi 53 St.Gew. KK 93
3 Fivian Daniel 71 St.Gew. KK 93
4 Etter Werner 37 Stgw.90 KK 90
5 Zaug Daniel 64 St.Gew. 81

8. Föiflibertal-Schiessen
27. September 2003 in Ziefen

Anzahl Schützen 5
4 Auszeichnungen

10 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. 76
2 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 76
3 Vögtli Bruno 40 Stgw.90 75
4 Fivian Daniel 71 St.Gew. 75
5 Eckerlin Rolf 46 Stgw.90 73
6 Zaugg Daniel 64 St.Gew. 73
7 Vogel Marie-Theres 50 Stgw.90 72
8 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 70
9 Leibacher Renè 52 Stgw.90 70

10 Bürgin Männi 66 Stgw.90 70
11 Moser Barbara 52 Stgw.90 69

15. Herbstschiessen Mittelbünden
vom 11. Okt. 2003 in Thusis

Anzahl Schützen 11

8 Sch. / A 10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. 50
2 Vogel Marie-Theres 50 Stgw.90 49
3 Fivian Daniel 71 St.Gew. 49
4 Bürgin Männi 66 Stgw.90 48
5 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 47
6 Eckerlin Rolf 46 Stgw.90 46
7 Moser Barbara 52 Stgw.90 46
8 Etter Werner 37 Stgw.90 45
9 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 45

10 Zaugg Daniel 64 St.Gew. 44
11 Vögtli Bruno 40 Stgw.90 43
12 Leibacher Renè 52 Stgw.90 41
13 Reich Markus 63 Stgw.90 39

Bündner Burgenschiessen
vom 11. Okt. 2003 in Thusis

Anzahl Schützen 13

10 Sch. / A5
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Auszeichnung. Resultat

1 Vögtli Bruno 40 Stgw.90 72
2 Spichty Clive 49 St.Gew. 72
3 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 72
4 Moser Barbara 52 Stgw.90 71
5 Zaug Daniel 64 St.Gew. 71
6 Fivian Daniel 71 St.Gew. 70
7 Vogel Marie-Theres 50 Stgw.90 68
8 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 66
9 Eckerlin Rolf 46 Stgw.90 64

10 Bürgin Männi 66 Stgw.90 63
11 Etter Werner 37 Stgw.90 61
12 Leibacher Renè 52 Stgw.90 60
13 Reich Markus 63 Stgw.90 51

12. Fledermaus - Nachtschiessen
vom 11. Okt. 2003 in Surava

Anzahl Schützen 13

8 Sch. / A10
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Name Vorname Jg. Waffe Verein Resultat

1 Spichty Clive 49 St.Gew. MSV 183
2 Fivian Daniel 71 St.Gew. FSG 179
3 Zaugg Daniel 64 St.Gew. FSG 175
4 Thöny Hans 49 Stgw.90 FSG 171
5 Schweizer Jens 86 Stgw.90 FSG 170
6 Baumgartner Georg 27 Kar. MSV 170
7 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 MSV 167
8 Strub Daniel 57 St.Gew. FSG 166
9 Budmiger Peter 52 St.Gew. MSV 166

10 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. MSV 166
11 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 MSV 165
12 Vogel Marie-Theres 50 Stgw.90 MSV 164
13 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 MSV 164
14 Contich Patrick 73 Stgw.90 FSG 163
15 Scheidmann Paul 25 Kar. MSV 161
16 Julian Sacharuk 86 Stgw.90 FSG 159
17 Baumann Marco 83 St.Gew. MSV 156
18 Beck Ernst 29 Kar. MSV 156
19 Reinhard Werner 33 Stgw.90 MSV 155
20 Etter Werner 37 Stgw.90 MSV 153
21 Reich Markus 63 Stgw.90 MSV 151
22 Leibacher Renè 52 Stgw.90 MSV 150
23 Mesmer Karl 33 Stgw.90 MSV 140
24 Krieg Kaspar 36 Kar. MSV 135
25 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 MSV 134

Freundschaftsschiessen Münchenstein / Arlesheim
vom 22. Nov. 2003 in Münchenstein

Anzahl Schützen 25

A5 und A10
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Grättimaa-Schiessen MSV 2003   26 Teilnehmer

Rang: Name: Vorname: Sektion: Resultat:
Tief-

schuss Kat. Jg.
1 Cerboni Aldo MSV 73 100 A 46
2 Reinhard Werner MSV 73 98 A 33
3 Beck Ernst MSV 73 96 A 29
4 Spichty Clive MSV 73 89 A 49
5 Schraner Jean-Marc MSV 71 87 A 61
6 Häner Markus MSV 70 89 A 60
7 Reich Eveline MSV 69 100 A 61
8 Bürgin Hermann MSV 69 91 A 44
9 Budmiger Lilian MSV 69 89 A 59
10 Bürgin Männi MSV 67 94 A 66
11 Kümin Lothar MSV 66 85 A 41
12 Kronenberg Siegfried MSV 65 96 A 43
13 Hiltbrunner Ruedi MSV 65 93 A 36
14 Salamoni Heidi MSV 65 80 A 53
15 Etter Werner MSV 64 98 A 37
16 Baumgartner Georg MSV 64 81 A 27
17 Reich Markus MSV 63 93 A 63
18 Baumann Marco MSV 63 89 A 83
19 Scheidmann Paul MSV 62 88 A 25
20 Nussberger Jörg MSV 61 97 A 43
21 Schneider Erich MSV 61 90 A 68
22 Baumgartner Andreas MSV 60 75 A 70
23 Mesmer Karl MSV 53 65 A 33
24 Marti Hans MSV 49 75 A 23
25 Roos Adolf MSV 49 72 A 36
26 Budmiger Peter MSV 48 62 A 52

Plichtr. 903
Rest. 15.24
Sektionsdurch. 65.58857143

Kategorie 4
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Clive Spichty-Wanderpreis 2003

Schiessanlässe: Kantonalstich höchste zweithöchste Sektionsstich End- Grättimaa-
Standübung Standübung 1. Auswärtiges Stich schiessen

8Sch./A10 8Sch./A10 8Sch./A10 10Sch./A10 8Sch./A10 8Sch./A10
Nr. Name Vorname Jg. Waffe Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

Total
1 Spichty Clive 49 St.Gew. 74 79 77 96 77 73 476
2 Salamoni Heidi 53 St.Gew. 73 76 75 95 73 62 454
3 Reich Eveline 61 Stgw.90 72 75 74 92 70 69 452
4 Baumgartner Georg 27 Kar. 70 74 72 90 70 64 440
5 Schraner Jean-Marc 61 Stgw.90 66 75 71 88 69 71 440
6 Beck Ernst 29 Kar. 67 73 72 84 66 73 435
7 Scheidmann Paul 25 Kar. 73 75 71 85 68 62 434
8 Reinhard Werner 33 Stgw.90 70 71 70 86 64 73 434
9 Bürgin Hermann 44 Stgw.90 66 72 72 84 71 69 434
10 Etter Werner 37 Stgw.90 66 73 72 89 68 64 432
11 Budmiger Lilian 59 Stgw.90 72 68 66 79 67 69 421
12 Cerboni Aldo 46 Stgw.57 64 73 70 75 64 73 419
13 Bürgin Männi 66 Stgw.90 67 67 66 83 68 67 418
14 Reich Markus 63 Stgw.90 65 71 70 83 65 63 417
15 Budmiger Peter 52 St.Gew. 64 75 71 82 64 48 404
16 Hiltbrunner Ruedi 36 Kar. 71 71 70 78 48 65 403
17 Mesmer Karl 33 Stgw.90 61 72 65 73 76 53 400
18 Roos Adolf 36 Stgw.57 51 67 66 78 59 49 370
19 Meier Harry 34 Stgw.57 65 72 68 81 63 0 349
20 Nussberger Jörg 43 Stgw.57 42 59 58 63 55 61 338
21 Baumann Marco 83 St.Gew. 0 76 72 65 0 63 276
22 Kümin Lothar 41 Stgw.57 0 68 66 75 0 66 275
23 Leibacher Renè 52 Stgw.90 0 73 71 0 0 0 144
24 Vogel Marie-Theres 50 Stgw.90 0 71 68 0 0 0 139

18 von 34 Schützen haben das Programm erfüllt !
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Militärschiessverein 
Münchenstein

Clive Spichty-Wanderpreis 2003

Schiessanlässe: Kantonalstich höchste zweithöchste Sektionsstich End- Grättimaa-
Standübung Standübung 1. Auswärtiges Stich schiessen

8Sch./A10 8Sch./A10 8Sch./A10 10Sch./A10 8Sch./A10 8Sch./A10
Nr. Name Vorname Jg. Waffe Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.

Total

18 von 34 Schützen haben das Programm erfüllt !

25 Jemmi Andrè 61 Stgw.57 0 74 63 0 0 0 137
26 Krieg Kaspar 36 Kar. 0 64 62 0 0 0 126
27 Kronenberg Siegfried 43 Stgw.90 0 0 0 0 60 65 125
28 Fässler Renè 84 Stgw.90 0 0 0 83 0 0 83
29 Oberhausser Sandra 84 Stgw.90 0 0 0 75 0 0 75
30 Häner Markus 60 Stgw.90 0 0 0 0 0 70 70
31 Baumann Stefan 85 Stgw.90 0 0 0 66 0 0 66
32 Arnold Sven 85 Stgw.90 0 0 0 61 0 0 61
33 Kämpfen Jean-Claude 55 Stgw.57 0 0 0 0 56 0 56
34 Marti Hans 23 Stgw.90 0 0 0 0 0 49 49
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Militärschiessverein
Münchenstein

Nr. Name Vorname Jg. Kantonalstich Einzelwett- Feldsch. Obligatorisch Bezirks- Jubiläumssch. Standartenweih. Büchelsch. Endstich Schnitt der 6 höchsten Pkt.

Schiessen Wettsch. Lausen Reigoldswil Zunzgen Freiwilligen Uebungen Total

1 Meier Harry 34 65 81 54 66 83 75 81 0 63 66.16 634.16

2 Roos Adolf 36 51 74 57 66 74 78 75 0 59 59.33 593.33

3 Cerboni Aldo 46 64 83 63 75 87 75 0 0 64 68.00 579

4 Nussberger Jörg 43 42 77 51 62 81 65 63 0 55 53.66 549.66

5 Kümin Lothar 41 0 81 55 68 0 75 0 0 0 66.16 345.16

6 Jemmi Andrè 61 0 0 63 62 0 0 0 0 0 40.66 165.66

7 Nussbaumer Rolf 62 0 0 62 73 0 0 0 0 0 0.00 135

8 Kämpfen Jean-Claude 55 0 0 0 64 0 0 0 0 56 0 120

3 von 8 Schützen haben das Programm erfüllt

Vereinsmeister Sturmgewehr 57 2003
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Vereinsmeisterschafts- Auswertung Stgw. 57 2003 8 Schützen
Name Vorname Einzelwett % Kantonal % 1.Auswärts % 2.Auswärts % 3.Auswärts % Bezirk % Durchschn. % Feldsch % OP % Endstich %

zum zum Lausen zum Reigolswil zum Zunzgen zum zum von 6 Stand zum zum zum zum absolvierte Resultat Resultat
100 Max. 80 Max. 80 Max. 100 Max. 100 Max. 100 Max. 80 Max. 72 Max. 85 Max. 80 Max. 877 Schiessen der in Bezug
1 0.8 0.8 1 1 1 0.8 0.72 0.85 0.8 8.77 absolvierten auf alle
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 Schiessen Schiessen

Meier Harry 81 81.00 65 81.25 60 75.00 81 81.00 57 57.00 83 83.00 66.16 82.70 54 75.00 66 77.65 63 78.75 772.35 10 77.2 77.2

Roos Adolf 74 74.00 51 63.75 63 78.75 75 75.00 0 0.00 74 74.00 59.33 74.16 57 79.17 66 77.65 59 73.75 670.23 9 74.5 67.0

Cerboni Aldo 83 83.00 64 80 60 75.00 0 0.00 0 0.00 87 87.00 68 85.00 63 87.50 75 88.24 64 80.00 665.74 8 83.2 66.6

Nussberger Jörg 77 77.00 42 52.5 52 65.00 63 63.00 0 0.00 81 81.00 53.66 67.08 51 70.83 62 72.94 55 68.75 618.10 9 68.7 61.8

Kümin Lothar 81 81.00 0 0 60 75.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 66.16 82.70 55 76.39 68 80.00 0 0.00 395.09 5 79.0 39.5

Jemmi Andrè 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 40.66 50.83 63 87.50 62 72.94 0 0.00 211.27 3 70.4 21.1

Nussbaumer Rolf 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 62 86.11 73 85.88 0 0.00 171.99 2 86.0 17.2

Kämpfen Jean-Cl. 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 64 75.29 56 70.00 145.29 2 72.6 14.5



Militärschiessverein
Münchenstein

Nr. Name Vorname Jg. Kantonalstich Einzelwett- Feldsch. Obligatorisch Bezirks- Jubiläumssch. Standartenweih. Büchelsch. Endstich Schnitt der 6 höchsten Pkt.

Schiessen Wettsch. Lausen Reigoldswil Zunzgen Freiwilligen Uebungen Total

1 Baumgartner Georg 27 70 89 64 75 89 90 89 0 70 70.66 706.66

2 Scheidmann Paul 25 73 90 56 76 89 85 0 83 68 69 689

3 Beck Ernst 29 67 81 58 73 84 0 84 84 66 70.5 667.5

4 Bürgin Hermann 44 66 77 54 71 87 0 0 84 71 67.33 577.33

5 Hiltbrunner Ruedi 36 71 78 61 70 0 78 44 0 48 67.66 517.66

6 Krieg Kaspar 36 0 0 38 57 0 0 0 0 0 30.33 125.33

3 von 6 Schützen haben das Programm erfüllt

Vereinsmeister  Karabiner 2003
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Vereinsmeisterschafts- Auswertung Karabiner 2003 6 Schützen
Name Vorname Einzelwett % Kantonal % 1.Auswärts % 2.Auswärts % 3.Auswärts % Bezirk % Durchschn. % Feldsch % OP % Endstich %

zum zum Lausen zum Reigolswil zum Zunzgen zum zum von 6 Stand zum zum zum zum absolvierte Resultat Resultat
100 Max. 80 Max. 80 Max. 100 Max. 100 Max. 100 Max. 80 Max. 72 Max. 85 Max. 80 Max. 877 Schiessen der in Bezug
1 0.8 0.8 1 1 1 0.8 0.72 0.85 0.8 8.77 absolvierten auf alle
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 Schiessen Schiessen

Baumgartner Georg 89 89.00 70 87.5 72 90.00 89 89.00 75 75.00 89.00 89.00 70.66 88.33 64 88.89 75 88.24 70.00 87.50 872.45 10 87.2 87.2

Scheidmann Paul 90 90.00 73 91.25 68 85.00 80 80.00 83 83.00 89.00 89.00 69 86.25 56 77.78 76 89.41 68.00 85.00 856.69 10 85.7 85.7

Beck Ernst 81 81.00 67 83.75 60 75.00 84 84.00 84 84.00 84.00 84.00 70.5 88.13 58 80.56 73 85.88 66.00 82.50 828.81 10 82.9 82.9

Bürgin Hermann 77 77.00 66 82.5 0 0.00 0 0.00 84 84.00 87.00 87.00 67.33 84.16 54 75.00 71 83.53 71.00 88.75 661.94 7 94.6 66.2

Hiltbrunner Ruedi 78 78.00 71 88.75 63 78.75 44 44.00 0 0.00 0.00 0.00 67.66 84.58 61 84.72 70 82.35 48.00 60.00 601.15 7 85.9 60.1

Krieg Kaspar 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 30.33 37.91 38 52.78 57 67.06 0.00 0.00 157.75 3 52.6 15.8



Militärschiessverein
Münchenstein

Nr. Name Vorname Jg. Kantonalstich Einzelwett- Feldsch. Obligatorisch Bezirks- Jubiläumssch. Standartenweih. Büchelsch. Endstich Schnitt der 6 höchsten Pkt.

Schiessen Wettsch. Lausen Reigoldswil Zunzgen Freiwilligen Uebungen Total

1 Reich Eveline 61 72 81 65 77 81 0 92 80 70 71.66 689.66

2 Reinhard Werner 33 70 81 67 77 87 86 84 0 64 66.16 682.16

3 Schraner Jean-Marc 61 66 87 61 76 80 75 88 0 69 70.00 672

4 Bürgin Männi 66 67 94 59 73 81 77 0 83 68 66.00 668

5 Etter Werner 37 66 74 63 79 82 0 70 89 68 70.00 661

6 Reich Markus 63 65 87 60 76 77 77 0 83 65 68.16 658.16

7 Budmiger Lilian 59 72 76 57 74 87 76 79 0 67 63.83 651.83

8 Mesmer Karl 33 61 71 60 71 79 71 73 0 76 42.66 604.66

9 Fässler Renè 84 0 0 59 75 86 0 79 83 0 0.00 382

10 Oberhauser Sandra 84 0 0 53 61 79 68 75 0 0 0.00 336

11 Baumann Stefan 85 0 0 59 72 85 66 0 0 0 0.00 282

12 Fröhlich Björn 83 0 0 58 72 82 0 0 0 0 0.00 212

13 Arnold Sven 85 0 0 56 0 72 61 0 0 0 0.00 189

8 von 13 Schützen haben das Programm erfüllt

Vereinsmeister Sturmgewehr 90 2003
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Vereinsmeisterschafts- Auswertung  Stgw.90 2003 13 Schützen
Name Vorname Einzelwett % Kantonal % 1.Auswärts % 2.Auswärts % 3.Auswärts % Bezirk % Durchschn. % Feldsch % OP % Endstich %

zum zum Lausen zum Reigolswil zum Zunzgen zum zum von 6 Stand zum zum zum zum absolvierte Resultat Resultat
100 Max. 80 Max. 80 Max. 100 Max. 100 Max. 100 Max. 80 Max. 72 Max. 85 Max. 80 Max. 877 Schiessen der in Bezug
1 0.8 0.8 1 1 1 0.8 0.72 0.85 0.8 8.77 absolvierten auf alle
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 Schiessen Schiessen

Reinhard Werner 81 81.00 70 87.5 69 86.25 84 84.00 86 86.00 87 87.00 66.16 82.70 67 93.06 77 90.59 64 80.00 858.09 10 85.8 85.8

Etter Werner 74 74.00 66 82.5 68 85.00 70 70.00 89 89.00 82 82.00 70 87.50 63 87.50 79 92.94 68 85.00 835.44 10 83.5 83.5

Reich Markus 87 87.00 65 81.25 62 77.50 76 76.00 83 83.00 77 77.00 68.16 85.20 60 83.33 76 89.41 65 81.25 820.95 10 82.1 82.1

Reich Eveline 81 81.00 72 90 0 0.00 92 92.00 80 80.00 81 81.00 71.66 89.58 65 90.28 77 90.59 70 87.50 781.94 9 86.9 78.2

Schraner Jean.M 87 87.00 66 82.5 60 75.00 86 86.00 0 0.00 80 80.00 70 87.50 61 84.72 76 89.41 69 86.25 758.38 9 84.3 75.8

Bürgin Männi 94 94.00 67 83.75 62 77.50 0 0.00 83 83.00 81 81.00 66 82.50 59 81.94 73 85.88 68 85.00 754.58 9 83.8 75.5

Budmiger Lilian 76 76.00 72 90 61 76.25 79 79.00 0 0.00 87 87.00 63.83 79.79 57 79.17 74 87.06 67 83.75 738.01 9 82.0 73.8

Mesmer Karl 71 71.00 61 76.25 57 71.25 73 73.00 0 0.00 79 79.00 42.66 53.33 60 83.33 71 83.53 76 95.00 685.69 9 76.2 68.6

Fässler Renè 0 0.00 0 0 61 76.25 79 79.00 83 83.00 86 86.00 0 0.00 59 81.94 75 88.24 0 0.00 494.43 6 82.4 49.4

Oberhauser Sandra 0 0.00 0 0 55 68.75 75 75.00 0 0.00 79 79.00 0 0.00 53 73.61 61 71.76 0 0.00 368.13 5 73.6 36.8

Baumann Stefan 0 0.00 0 0 53 66.25 0 0.00 0 0.00 85 85.00 0 0.00 59 81.94 72 84.71 0 0.00 317.90 4 79.5 31.8

Fröhlich Björn 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 82 82.00 0 0.00 58 80.56 72 84.71 0 0.00 247.26 3 82.4 24.7

Arnold Sven 0 0.00 0 0 49 61.25 0 0.00 0 0.00 72 72.00 0 0.00 56 77.78 0 0.00 0 0.00 211.03 3 70.3 21.1



Militärschiessverein
Münchenstein

Nr. Name Vorname Jg. Kantonalstich Einzelwett- Feldsch. Obligatorisch Bezirks- Jubiläumssch. Standartenweih. Büchelsch. Endstich Schnitt der 6 höchsten Pkt.

Schiessen Wettsch. Lausen Reigoldswil Zunzgen Freiwilligen Uebungen Total

1 Spichty Clive 49 74 94 72 78 95 96 0 96 77 76.33 758.33

2 Salamoni Heidi 53 73 89 66 65 90 0 90 95 73 74.66 715.66

3 Budmiger Peter 52 64 89 49 67 90 82 82 0 64 69.66 656.66

4 Baumann Marco 83 0 0 60 69 71 65 70 0 0 35.50 370.50

3 von 4 Schützen haben das Programm erfüllt

Vereinsmeister Standartgewehr 2003
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Vereinsmeisterschafts- Auswertung  Standart 2003 4 Schützen
Name Vorname Einzelwett % Kantonal % 1.Auswärts % 2.Auswärts % 3.Auswärts % Bezirk % Durchschn. % Feldsch % OP % Endstich %

zum zum Lausen zum Reigolswil zum Zunzgen zum zum von 6 Stand zum zum zum zum absolvierte Resultat Resultat
100 Max. 80 Max. 80 Max. 100 Max. 100 Max. 100 Max. 80 Max. 72 Max. 85 Max. 80 Max. 877 Schiessen der in Bezug
1 0.8 0.8 1 1 1 0.8 0.72 0.85 0.8 8.77 absolvierten auf alle
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 Schiessen Schiessen

Spichty Clive 94 94.00 74 92.5 77 96.25 88 88.00 96 96.00 95 95.00 76.33 95.41 72 100.00 78 91.76 77 96.25 945.18 10 94.5 94.5

Salamoni Heidi 89 89.00 73 91.25 71 88.75 90 90.00 95 95.00 90 90.00 74.66 93.33 66 91.67 65 76.47 73 91.25 896.71 10 89.7 89.7

Budmiger Peter 89 89.00 64 80 66 82.50 82 82.00 0 0.00 90 90.00 69.66 87.08 49 68.06 67 78.82 64 80.00 737.45 9 81.9 73.7

Baumann Marco 0 0.00 0 0 52 65.00 70 70.00 0 0.00 71 71.00 35.5 44.38 60 83.33 69 81.18 0 0.00 414.88 6 69.1 41.5




